1038ABS-4040 Top-/bodemprofiel
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 02. Top-/bodemprofiel
- IND/RES : Beide
- Volle verpakking : 24
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 0,73kg
- Materiaal : ABS
- Kleur : Zwart
- Hoogte : 35mm
- Lengte : 4040mm
- Breedte : 39mm
- Dikte : 1,3mm
- Productfamilie : a 019
- Paneeldikte : 40mm
- Commerciële omschrijving : Dit ABS-profiel is een alternatief voor het 1038
aluminiumprofiel. Lineair warmteverlies zal 50-70%
verbeteren, afhankelijk van de gebruikte afdichting.
- Technische omschrijving : Geschikt voor bodemrubber 1035, 1036, 1037, 1039-55 en
1039etc. Value Pack Thermal.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS